

پیامبر گرامی اسلام (ص):

شش چیز اعمال خوب را از بین می‌برد:
مشغول بودن به عیب مردم، سنگدلی، دوستی دنیا، بی‌حیایی،
آرزوی دراز و ظالمی که ظلمش تمام نشود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۵۰۹

سرویس تحلیل / محسن بابادی

در گذشتگان فوتبال خوزستان تنها نیستند

درحالی که فکر و ذکر اکثر اهالی فوتبال کشور معطوف به لیگ برتر است، حیف است از عزیزانی که سال‌ها برای فوتبال استان زحمت کشیدند و اکنون در میان ما نبوده و چشم‌پراه سر زدن یا قرانت فاتحهای هستند، یادی نکنیم.

چراکه اگر زحمات دیرروز آن عزیزان نبود، پیشرفت و آرامش امروز ما و جایگاهی این‌چنینی برای فوتبال استان در کشور وجود نداشت. عزیزانی همچون مرحومان: فیصل منایی، غلام شیدایی، رضا داووی، عیسی عساکره، قاسم شوشی، محمود بقال زاده، زیبازاده، جاسم سلامات، شوشتری پور، موسی زغول نیا، مجتبی خادمی، عبدالحسین ملک‌زاده، عموخلیل آهن‌بر، عموعزیز منتظری، نوری خدایاری، حسین الماسی، رضا خدادادی، سیامک بیژنی، قیانی زنگنه، غلام‌فرهادی، ابوالقاسم امیرجانی، تیمور زبده، منوچهر سالیان، پرویز دهداری، عباس شیخ رباط، نعمت الله شیرواند، حسین حافظی، مهدی ویسی، امیر فالچی، عبدالرضا سعدی، مسعود کبکی، مجید کابیدی، اصغر شریفی، کاظم کوه گیوی، مصطفی خراجی، صفر ایرانپاک، غلامحسین مظلومی، امیر عنایتی، یوسف نعمی، سیدمرتضی مروتی، عیدی کریمی، گودرزی، ناصر شاملی، محمدامداد میرپور، ایرج سلیمانی، اکبر افتخاری، محراب شاهرخی، کریم بشکار، فیروزفر، دشتکی، سوری، خلفی، طرفی، سعید سودانی، حمید نظرزاده، علی امیری، مهدی موسوی، علی قیوم، پرویز حبیان، عزیز سارسی، حبیب موسوی، محمد امتی، رضاچاچا، برمکی، فاروق فاتحی، حسین کمایی، محمد سعدونی، حمید

در دیدار مدیرکل ورزش و جوانان فارس با فرماندار کازرون تأکید شد؛

تسریع در تکمیل پروژه‌های ورزشی کازرون

در این دیدار محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان، حقیقی بخشدار کوهمره نودان، خیاط شهردار نودان، نورالدین دهداری عضو شورای شهر نودان و طهماسبی مسئول ورزش و جوانان بخش کوهمره و چنارشاهیجان حضور داشتند.

در این جلسه ابتدا مسائل و مشکلات ورزش شهرستان و سپس بخش کوهمره بررسی گردید.

داریوش دهقان فرماندار شهرستان ضمن تشکر از تلاش‌ها و حمایت‌های کامیاب مدیرکل خواهان تسریع در تکمیل پروژه‌های اماکن ورزشی شهرستان شد.

محمدی رئیس اداره شهرستان گزارشی از روند تکمیل و احداث پروژه‌ها و درصد پیشرفت آن‌ها را بیان کرد.

در ادامه حاج کامیاب دستورات لازم درخصوص رفع مشکلات و معضلات هزینه آب زمین چمن شهر نودان بررسی و دستورات لازم جهت رفع مشکلات مزبور و محل تأمین اعتبار آن‌ها ابلاغ گردید.



فرماندار شهرستان خواهان تسریع در تکمیل پروژه‌های ورزشی این شهرستان شد.

تیم صدرای شیراز نماینده فارس در لیگ برتر بسکتبال بانوان

با ایرنا بیان داشت: درگذشته نهم‌پندان دور شیراز ۲ تیم در لیگ برتر بسکتبال بانوان داشت؛ اما به دلیل نبود حامی مالی نتوانستند فعالیت خود را ادامه دهند.

وی اضافه کرد: با رایزنی‌هایی که با مدیر تربیت‌بدنی شرکت عمران شهر جدید صدرا داشته‌ایم، مقرر شد تیم بسکتبالیست بانوان فارس با نام صدرا در لیگ برتر شرکت کند و این موضوع به فدراسیون نیز اعلام شده است.

رئیس اظهار داشت: در سال جاری هم در رده بانوان و هم در رده آقایان یک تیم در لیگ برتر داریم و نیاز است مسئولان استان حمایت بیشتری از نمایندگان فارس در لیگ برتر داشته باشند.

وی افزود: یالایش نفت آبادان، باژوند بوهر، گروه بهمن، شرکت ملی گاز، صدرای شیراز، دانشگاه گلستان، دانشگاه آزاد تهران و عباسی تهران تیم‌هایی هستند که برای حضور در لیگ برتر بانوان به فدراسیون اعلام آمادگی کردند.

رقابت‌های بسکتبال برتر بانوان کشور از اوایل آبان‌ماه سال جاری آغاز می‌شود.



رئیس هیئت بسکتبال فارس گفت: تیم صدرای شیراز به‌عنوان نماینده این استان در رقابت‌های لیگ برتر بانوان کشور در فصل جدید بازی‌ها شرکت می‌کند.

در بخشی دختران کونگ‌فو کار کازرون در فارس

دختران کونگ‌فو کار کازرون در استان فارس درخشیدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات کونگ‌فو در رده‌های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان به میزبانی شیراز برگزار شد.

در این مسابقات دختران کونگ‌فو کار کازرون با درخشش خود در قسمت تیمی مقام سوم را از آن خود کردند.

سحر کوهر به مقام دوم رسیدند و نینوشا فخرایی، زهرا جوکار، ستایش جوکار، زهرا خالقی، زهرا غلامپور، سارا غلامپور، فاطمه پورحاجی مقام سوم را به‌دست آوردند.



افتخار آفرینی باستانی کاران اقلیدی در مسابقات پهلوانی و زورخانه‌ای فارس

مسابقات پهلوانی و زورخانه‌ای نوجوانان استان فارس به میزبانی داراب برگزار شد و ورزشکاران اقلیدی در این رقابت‌ها خوش درخشیدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، این مسابقات که به‌صورت تیمی و انفرادی در زورخانه مولای علی (ع) داراب برگزار شد تیم‌هایی از شهرستان‌های شیراز، فسا، داراب، کازرون، سپیدان، نی‌ریز و اقلید حضور داشتند.

بنابراین گزارش، در تیم اقلید امیر محمد صادقی مقام اول میل بازی را کسب کرد، سید امیرحسین میری نیز توانست مقام اول میل بازی را به خود اختصاص دهد، سید علی قلندری به مقام اول چرخ چمنی و میل بازی دست یافت، علیرضا صالحی مقام اول مرشدی را به دست آورد و امیرحسین صابری در میل بازی به مقام دوم رسید. مربی گره و سرپرستی تیم اقلید را حسین غیبی و ابوالفضل صفری به عهده داشتند.



واحد

خانم مارپل دزد کیف‌قاپ را به دام انداخت

محل‌های غرب تهران رفته بود که هنگام خروج از مهمانی متوجه موتورسیکلی شد که شباهت بسیاری به موتورسیکلی کیف‌قاپ فراری داشت. زن جوان که کارآگاه بازی‌اش گل کرده بود، در کوچه ماند تا ردی از صاحب این موتورسیکلی پیدا کند. زنک در خانه‌های همسایه را به صدا درآورد و درباره مالک این موتورسیکلی پرس‌وجو کرد؛ اما ردی از او به دست نیاورد؛ بنابراین تصمیم گرفت ساعتی در آنجا کشیک دهد تا مالک موتورسیکلی را پیدا کند. او بیش از سه ساعت در آن کوچه کشیک داد تا اینکه متوجه مردی شد که از آپارتمان یکی از مجتمع‌ها بیرون آمد و سوار موتورسیکلی شد. زن جوان هم با خودرویش به تعقیب این مرد پرداخت و زمانی که او می‌خواست کیف‌قاپی کند با خودرویش به موتور او کوبید و سارق را نقش بر زمین کرد و او را در اجرای نقشه سرقت ناکام گذاشت. بعد با پلیس تماس گرفت و ماجرا را خبر داد. با حضور مأموران در محل، سارق کیف‌قاپ بازداشت شد.

مرد کیف‌قاپ برای تحقیقات به پلیس آگاهی تهران منتقل شد و به افسر تحقیق گفت: این زن اشتباه می‌کند و من سارق نیستم. اشتباهی بازداشت شده‌ام.

این در حالی بود که مأموران زمانی که سوابق کفبری او را بررسی کردند، معلوم شد وی متهمی سابقه‌دار است و بارها به اتهام سرقت و کیف‌قاپی بازداشت شده و چندین پیش هم با پایان یافتن محکومیتش آزاد شده است. متهم جوان دوباره مورد بازجویی قرار گرفت و این بار گفت: زنان و مردان را در خیابان‌های سطح تهران با موتورسیکلم تعقیب کرده و در فرصتی مناسب به آنها حمله‌ور شده و با قاپیدن کیف‌شان فرار می‌کردم. من شیفته بازی اینترنتی انگری بردز هستم، به همین خاطر تصویر آن را روی موتورم چسباندن بودم. فکر نمی‌کردم هویشاری یکی از مالباخته‌ها مرا گرفتار کند. تحقیقات تکمیلی از متهم در پلیس آگاهی ادامه دارد.

نامزد ماشین سرقتی را از من دزدید!

مهدی جوان ۳۱ ساله‌ای است که ماشین‌های مدل‌بالا را فقط به انگیزه دوردور و تفریح می‌دزدید و رها می‌کرد.

به گزارش جام جم آنلاین از مهر، مهدی یک جوان ۳۱ ساله‌ای است که توسط پلیس آگاهی به جرم سرقت خودرو دستگیر شد.

وی درباره انگیزه‌اش از سرقت گفت: در خانواده مرفه و در منطقه شرعی زندگی می‌کنم و نیاز مالی ندارم. وی ادامه داد: عشق من سرقت ماشین‌های مدل‌بالا برای فخرفروشی و گشت‌وگذار در سطح شهر است، این سارق جوان اضافه کرد این نکته را هم بگویم هرزمانی ماشینی سرقت کردم انگار آن را از یکی از دوستانم به امانت گرفته‌ام، نه تا حالا خسارتی به ماشین خورده، نه تصادفی کردم و نه چیزی از قطعات آن کم شده است.

مهدی درباره سرقت مزدا هم گفت: کمتر از ۱۰ ثانیه در خودرو را باز و ماشین را سرقت می‌کردم. واقعاً بین مزدا و پراید برای سرقت تفاوتی وجود ندارد. ماشین را از اول صبح می‌دزدیدم و آخر شب وقتی چراغ را لو داد و من دستگیر شدم.

فوت در اثر بی‌احتیاطی در ارسنجان

فرمانده انتظامی ارسنجان از فوت یکی از شهروندان در اثر بی‌احتیاطی از استفاده از بنزین در شهرستان خبر داد.

سرهنگ احمد فداکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر، اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر فوت خانمی به هويت معلوم در یکی از روستای این شهرستان، بلافاصله عوامل انتظامی به محل موردنظر اعزام شدند.

وی افزود: با بررسی صورت گرفته مشخص شد شخصی به هويت «م»



اهالی روستای کلنو در حوالی شهر کلاردشت، حادثه نیم‌روز پنجشنبه را هیچ‌وقت فراموش نمی‌کنند. حادثه‌ای تلخ که مرگ سه نفر از اهالی روستا را رقم زد و آنها نبود امکانات و دیر رسیدن امدادگران را یکی از علت‌های اصلی آن می‌دانند.

پنج مرد در چاه کشاورزی در باغ دچار گازگرفتگی شدند که یکی از قربانیان، با فداکاری دو نفر از آنها را نجات داد و خود جان باخت.

شروع حادثه

جام جم آنلاین: اسماعیل سال‌ها کارهای لوله‌کشی روستا را انجام می‌داد، به سیستم لوله‌کشی روستا آشنا بود و اگر اهالی در چاه‌های کشاورزی یا لوله‌کشی خانه مشکلی داشتند او را خبر می‌کردند.

مدتی بود چاه کشاورزی باغ پدر به مشکل خورده بود تا اینکه عصر پنجشنبه اسماعیل فرصت کرد، آن را درست کند. برای پیدا کردن عیب چاه، به عمق ۲۰ متری رفت. چند دقیقه گذشت و از او خبری نشد. پدر که بالای چاه ایستاده بود، چند بار صدايش کرد اما جوابی نشنید. نگران وارد چاه شد که او هم به سرنوشت پدر دچار شد.

خبر در روستا پیچید و اهالی کم کم در باغ جمع شدند. سکوت داخل چاه خبر از حادثه‌ای ناگوار داشت. مهدی، یکی از اهالی روستا وارد چاه شد و بعد از او نوبت حسین، داماد خانواده بود. چهار نفر وارد چاه شده و دیگر بازنگشته بودند.

ابراهیم که پدر و برادرش همراه دامادشان و مهدی در چاه گرفتار شده بودند، آخرین نفری بود که وارد چاه شد. او شاگرد ماهری بود و همه امید داشتند بتواند، افراد گرفتار در چاه را نجات دهد.

چند دقیقه بعد با کمک اهالی و با طناب، پدر سالخورده و مهدی را از عمق چاه بیرون کشید. آنها به‌سختی نفس می‌کشیدند و به نظر می‌رسید دچار گازگرفتگی شده‌اند. ابراهیم برای نجات جان داماد و برادر دوباره به عمق چاه زد که دیگر خبری از او نشد. اهالی پیرمرد را سوار خودروی شخصی کردند تا از بیمارستان در کلاردشت برسانند. در میان راه آمبولانس اورژانس را دیدند و او را تحویل امدادگران دادند.

سرانجام یک تیم از آتش‌نشانی کلاردشت به محل حادثه آمد و آتش‌نشانان با کمک اهالی، پیکر بی‌جان سه مرد را از عمق چاه خارج کردند.

دیر رسیدن

امید کاووسی از اهالی روستا و شاهد این حادثه تلخ به جام جم می‌گوید: اسماعیل از حرف‌های لوله‌کشی در روستا بود. او در چاه دچار گازگرفتگی شد و بقیه اهالی که داخل چاه رفتند، به سرنوشت او دچار شدند.

ابراهیم دو نفر را نجات داد؛ اما خودش دچار گازگرفتگی شد. روستای ما تا کلاردشت حدود هشت کیلومتر فاصله دارد و سریع به اورژانس و آتش‌نشانی زنگ زدیم.

اورژانس که در میان راه پیرمرد را تحویل گرفت و به بیمارستان رساند، آتش‌نشانی هم از ۴۰ دقیقه آمده؛ اما امکاناتی نداشت و فقط نردبان داشتند که با آن توانستیم بفهمیم عمق آب چند متر است.

وی ادامه داد: اگر امکانات کافی مثل دستگاه اکسیژن وجود داشت شاید آنها زنده می‌ماندند. اهالی برای نجات جان آنها تلاش کردند. اگر امدادگران امکانات کافی داشتند یا زود می‌آمدند، شاید سه خانواده داغ‌دار نمی‌شدند.

مرگ را! به چشمان دیدم

مهدی در این حادثه مرگ را به چشم دید، اما با فداکاری ابراهیم دوباره به زندگی برگشت. روز حادثه در حال کار در نزدیکی باغ بود که با صدای داد‌وفریاد خواهرش متوجه ماجرا شد. اسماعیل شوهر خواهرش بود و وقتی فهمید او در چاه گیر افتاده، به عمق چاه رفت.

توسیدی در چاه و به سرنوشت دو نفر دیگر دچار شوی؟

آن روز پشت باغ در حال آرماتوربندی بودم که صدای خواهرم را از باغ شنیدم. خودم را به باغ رساندم. خواهرم بالای چاهی ایستاده بود و می‌گفت: شوهرش اسماعیل وارد چاه شده و دیگر بالا نیامده است. بی‌تابی‌های خواهرم را که دیدم با طناب وارد چاه شدم. در آن زمان به این موضوع که چه بلایی امکان دارد سرم بیاید فکر نکردم.

در چاه چه اتفاقی افتاد؟

وارد چاه که شدم، طناب کوتاه بود و دو متر بالاتر از سطح آب بود. همه‌جا تاریک بود و نفس‌هایم به شماره افتاد. دیگر هیچی نفهمیدم تا اینکه چشمانم را باز کردم و بیرون چاه بودم. در چاه مرگ را به چشم دیدم.

چرا به بیمارستان نرفتی؟

شانس آوردم مرا به بیمارستان نبردند و گرگه می‌مردم. به بیمارستان اینچا امکانات نمی‌دهند و وضعیت خوبی ندارد.

چرا از آتش‌نشانی کمک نگرفتید؟

اهالی زنگ زدند. بعد از ۴۰ دقیقه ماشین آتش‌نشانی با تانکر آب آمده بود. هیچ امکاناتی نداشت. اگر به داخل چاه اکسیژن می‌رسید شاید زنده می‌ماندند. نمی‌دانم در این حادثه تانکر آب به چه کاری می‌آید. می‌خواستند داخل چاه آب بریزند تا آنها بالا بیایند!